КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.04.2023                                                                                                              № 23
с. Клочки

О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района  Алтайского края, утверждённого решением Клочковского сельского Совета депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 6 апреля 2023 г. № 22, Клочковский сельский Совет народных депутатов Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края,

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (далее – Конкурс).
2.  Конкурс провести  4 мая 2023 года в 10 часов 00 минут по адресу: Алтайский край, Ребрихинский район, с. Клочки, ул. Новая, д. 1, Администрация Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса:
Пшеничкина Зинаида Ивановна – пенсионер, член Совета ветеранов при Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края;
Воробьинский Сергей Валентинович – учитель истории МКОУ «Ребрихинская СОШ»;
Жукова Галина Анатольевна – пенсионер.
4. Направить настоящее решение главе Ребрихинского района Алтайского края для назначения половины членов комиссии по проведению Конкурса.
5. Утвердить текст информационного сообщения, направить для опубликования информационное сообщение Клочковского сельского Совета народных депутатов Ребрихинского района  Алтайского края о проведении Конкурса в районную газету «Знамя труда» и обнародовать на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета и на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
6. Обнародовать решение на информационном стенде Администрации Клочковского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Клочковского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.

И.о. главы сельсовета                                                                            О.В. Зацепина